

ÅRSREDOVISNING

för

SoulMother AB

Org.nr. 559430-2977

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 -- 2025-07-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i SoulMother AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 29 januari 2026. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

BARA 2026-02-23

Jenny Wallengren Bergquist

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning inom personlig, kreativ, andlig utveckling (såsom Reiki healing) och hälsa samt köp, försäljning och förvaltning av fast och lös egendom inom yoga, healing, personlig utveckling och hälsa relaterade varor såsom kristaller och liknande samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Bara, Svedala kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024 (15,5 mån)
Nettoomsättning	379	353
Resultat efter finansiella poster	28	-4
Soliditet (%)	63,05	27,95

Omsättningen har ökat till följd av att fler kunder har upptäckt och använder bolagets tjänster. Bolaget har vidare fått mycket bra omnämnade och raiting på bl a www.bokadirekt.se, 4,9 av 5 möjliga poäng.

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-4 037
Årets resultat			10 998
Belopp vid årets utgång	25 000	0	6 961

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-4 037
Årets resultat	10 998
	<u>6 961</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>6 961</u>
	6 961

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-08-01 2025-07-31	2023-04-14 2024-07-31 (15,5 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		378 647	353 114
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>378 647</u>	<u>353 114</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-336 338	-346 849
Personalkostnader	2	-4 911	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 355	-10 302
Summa rörelsekostnader		<u>-350 604</u>	<u>-357 151</u>
Rörelseresultat		28 043	-4 037
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114	0
Summa finansiella poster		<u>-114</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		27 929	-4 037
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-4 200	0
Förändring av överavskrivningar		-9 850	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-14 050</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		13 879	-4 037
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 881	0
Årets resultat		<u>10 998</u>	<u>-4 037</u>

BALANSRÄKNING

2025-07-31

2024-07-31

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

47 225

55 133

Summa materiella anläggningstillgångar

47 225

55 133

Summa anläggningstillgångar

47 225

55 133

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 401

939

Övriga fordringar

695

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 700

12 721

Summa kortfristiga fordringar

18 796

13 660

Kassa och bank

Kassa och bank

2 359

6 192

Summa kassa och bank

2 359

6 192

Summa omsättningstillgångar

21 155

19 852

SUMMA TILLGÅNGAR

68 380

74 985

2026030506079

BALANSRÄKNING

2025-07-31

2024-07-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-4 037

0

Årets resultat

10 998

-4 037

Summa fritt eget kapital

6 961

-4 037

Summa eget kapital

31 961

20 963

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

9 850

0

Övriga obeskattade reserver

4 200

0

Summa obeskattade reserver

14 050

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

2 881

0

Övriga skulder

19 488

54 022

Summa kortfristiga skulder

22 369

54 022

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

68 380

74 985

2026030506080

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-7

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-07-31

2024-07-31

Ingående anskaffningsvärden

65 435

0

Inköp

1 447

65 435

Utgående anskaffningsvärden

66 882

65 435

Ingående avskrivningar

-10 302

0

Årets avskrivningar

-9 355

-10 302

Utgående avskrivningar

-19 657

-10 302

Redovisat värde

47 225

55 133

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-29

Jenny Wallengren Bergquist

Styrelseledamot, VD

2026-01-29